
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/233/

Código da publicação: 233

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:23:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 41/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ESPORTES NA
MODALIDADE FUTEBOL PARA O SETOR MUNICIPAL DE ESPORTES POR 12 MESES
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ESPORTES NA
MODALIDADE FUTEBOL PARA O SETOR MUNICIPAL DE ESPORTES POR 12 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

13/05/2022 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/233/pstrongprestacao-de-servicos-de-empresa-especializada-em-esportes-na-modalidade-futebol-para-o-setor-municipal-de-esportes-por-12-mesesstrongp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf5e956601acb02a6537b947b59062c9.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bce672dde1a7a34451631000c0f3bc1.pdf

